
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów 

służbowych przez pracowników Starostwa. 

Na podstawie § 13 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 roku,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów służbowych przez 
pracowników Starostwa, zmienionego Zarządzeniem Nr 46/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
22 czerwca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 19/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
23 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Delegację podpisują: 

a) dla Starosty Nowosądeckiego, delegowanego poza teren Powiatu Nowosądeckiego - 
Wicestarosta Nowosądecki, 

b) dla Wicestarosty Nowosądeckiego, delegowanego  poza teren Powiatu Nowosądeckiego - 
Starosta Nowosądecki lub Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego, 

c) dla członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego - Starosta Nowosądecki, a pod jego 
nieobecność Wicestarosta Nowosądecki, 

d) dla Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego - Starosta Nowosądecki, a pod jego nieobecność 
Wicestarosta Nowosądecki, 

e) dla pracowników Starostwa - Starosta Nowosądecki, a pod jego nieobecność Wicestarosta 
Nowosądecki”. 

2. § 5 ust. 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 
„1. Do wykonywania czynności służbowych, samochód o numerze rejestracyjnym KN 777TS 

oddaje się do wyłącznej dyspozycji Starosty  Nowosądeckiego – szefa Obrony Cywilnej Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Do wykonywania czynności służbowych, samochód o numerze rejestracyjnym KN 6472A 
oddaje się do dyspozycji Wicestarosty Nowosądeckiego oraz Członków Zarządu. 

3. Do wykonywania czynności służbowych, samochody o numerach rejestracyjnych KN 
96010, KN 8885C, KN 87711, KN 0341J, KN 88090 oddaje się do dyspozycji członków Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego oraz pozostałych pracowników Starostwa”. 

3. § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. W przypadku większej liczby wniosków zarejestrowanych w systemie rezerwacji niż 

pojazdów służbowych pozostających do dyspozycji w danym dniu, ustala się następujące zasady 
kolejności ich przyznawania: 
a) w pierwszej kolejności rozpatruje się wnioski o przyznanie samochodu służbowego dla 

członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, a następnie pracowników Starostwa, 
b) w dalszej kolejności uwzględnia się możliwości, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3, 

Id: C0CB4EAB-6230-4DB7-ADD5-E869DB2BC580. Przyjęty Strona 1



c) decyzje o wykorzystaniu samochodu prywatnego do celów służbowych podejmuje Starosta 
Nowosądecki, a pod jego nieobecność Wicestarosta Nowosądecki dokonując stosownego 
zapisu: „samochód prywatny do celów służbowych” na druku Delegacji w części dotyczącej 
środka lokomocji oraz we wniosku na samochód służbowy, o którym mowa  w § 
4 ust. 1 niniejszego Zarządzenia, 

d) rodzaj przyznanego środka transportu (samochód służbowy, samochód prywatny do celów 
służbowych, publiczny środek transportu) winny zostać odnotowany w Delegacji, 

e) decyzje dotyczące przyznania rodzaju samochodu służbowego podejmuje Z-ca Dyrektora 
Wydziału Administracyjnego, a pod jego nieobecność Dyrektor Wydziału Administracyjnego”. 

4. § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„2. Na podstawie  dotychczasowego badania zużycia paliwa ustala się średnią, roczną, 

zakładową normę zużycia paliwa dla poszczególnych samochodów służbowych: 
a) Skoda Superb 2.0, nr rejestracyjny KN 777TS – 10 litrów na 100 km, 
b) Skoda Superb 2.0, nr rejestracyjny KN 96010 – 11,5 litrów na100 km, 
c) Skoda Octavia 1.5, nr rejestracyjny KN 8885C – 6,7 litrów na 100 km, 
d) Skoda Rapid 1.2, nr rejestracyjny KN 87711 – 8,0 litrów na 100 km, 
e) Volkswagen Passat 1.8, nr rejestracyjny KN 6472A – 8,0 litrów na 100 km, 
f) Nissan Townstar Combi 1.3, nr rejestracyjny KN 0341J – 6,5 litrów na 100 km, 
g) Peugeot Partner 1.6 Turbi HDI /2, nr rejestracyjny KN 88090 – 9 litrów na 100 km”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: C0CB4EAB-6230-4DB7-ADD5-E869DB2BC580. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Litera g



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


